
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 30.05.2023 № 39-94 
 

Санкт-Петербург 
 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, 

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года  

№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 19 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые 

комиссии избирательных участков. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 19  Пашкин А.В. 
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 19 Шмидт Д.А. 

  



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 19 

от 30.05.2023 № 39-94 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 19 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

№ 

избира- 

тельного 

участка 

1 Авраменко Марина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

2 Адамчевская Екатерина 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1299 

3 Азарова Инна 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1280 

4 Аксеновская Татьяна 

Андреевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1282 

5 Алексеева Людмила 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

6 Алиновский Алексей 

Анатольевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1305 

7 Альбицкий Георгий 

Львович 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1306 

8 Анжуева Ольга 

Валентиновна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1288 

9 Анисимова Галина 

Леонидовна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1316 

10 Анисимова Галина 

Леонидовна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1317 

11 Антонюк Руслан 

Анатольевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1290 

12 Армаш Николета 

Витальевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1308 

13 Аскеров Эльвин Гамлет 

оглы 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 



14 Баранова Валерия 

Михайловна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1283 

15 Бараусова Юлия 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1319 

16 Батрак Александр 

Васильевич 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1294 

17 Белов Юрий Валерьевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1284 

18 Белявская Наталья 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1294 

19 Бикчинтаева Надежда 

Валерьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1307 

20 Бобров Валерий 

Алексеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1307 

21 Бобров Николай Федорович Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1302 

22 Богатина Юлия Самуиловна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1306 

23 Бреднева Мария  

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1299 

24 Букина Анна Викторовна Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1285 

25 Букина Анна  Викторовна Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1298 

26 Булыгин Юрий 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1284 

27 Бусыгин Матвей 

Александрович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1296 

28 Быстров Дмитрий 

Александрович 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1300 

29 Быстрова Катерина 

Александровна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1301 

30 Вартанян Азат Аракелович собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1284 



31 Васильева Любовь 

Михайловна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1318 

32 Вашевко Екатерина 

Сергеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1321 

33 Викторова Ольга 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1289 

34 Винер Борис Ефимович Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1290 

35 Воеводская Марина 

Геннадьевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1307 

36 Воронина Валентина 

Петровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1324 

37 Гаврилова Кристина 

Васильевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1285 

38 Галеркин Евгений 

Израилевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

39 Гигоян Кристина Камовна Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1299 

40 Глотов Юрий 

Владимирович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1310 

41 Глотова Вера 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1300 

42 Головизнин Лев 

Владимирович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1283 

43 Голосай Мария  

Владимировна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1309 

44 Гольбрайх Владимир 

Беньяминович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1324 

45 Даугавет Александра 

Борисовна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1293 

46 Долгова Марина 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1292 

47 Дорофеева Полина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1320 

48 Душелихинская Анна 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 



49 Евлентьев Сергей 

Константинович 

собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1282 

50 Евтушенко Наталия 

Вениаминовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1288 

51 Егоренкова Ольга 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1295 

52 Ерхов  Михаил Иванович собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1281 

53 Ерхова Людмила 

Сергейевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1284 

54 Закутняя Галина 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1298 

55 Захаров  Александр  

Анатольевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

56 Захарова Елена Евгеньевна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

57 Зинченко Сергей 

Викторович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1285 

58 Иванов Дмитрий 

Витальевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1296 

59 Иванова Анастасия 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1281 

60 Иванова Елена Николаевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1296 

61 Иманкулова Екатерина 

Геннадьевнна 

собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1282 

62 Казакевич Юлия  

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1323 

63 Капитонова Нелли 

Эльмановна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1282 

64 Капустина Снежана 

Витальевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1308 

65 Киселева Оксана  

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1280 

66 Князева Екатерина 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1319 

67 Ковалевская  Наталия 

Александравна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1301 

68 Коваль Татьяна Павловна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1310 

69 Кожевникова Людмила 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1323 

70 Козлов Александр 

Борисович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1294 



71 Козлова Алла Петровна Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1292 

72 Козлова Татьяна 

Владимировна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1293 

73 Костевич Анатсасия 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1293 

74 Косяченко Игорь  Юрьевич Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1317 

75 Косяченко Татьяна 

Юрьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1319 

76 Котин Кирилл Алексеевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1295 

77 Красникова Ирина 

Петровна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1296 

78 Красникова Ирина 

Петровна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1312 

79 Крюков Григорий 

Андреевич 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1314 

80 Кубасова Валентина 

Ивановна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1302 

81 Кудряшов Роман Сергеевич Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1299 

82 Кузнецова Дарья 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1280 

83 Кузьмин Илья Валерьевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1288 

84 Кузьмина Анастасия 

Валерьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1288 

85 Куликова Светлана  

Валентиновна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1320 

86 Куропаткин Николай  

Анатольевич 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1292 

87 Кутуева Рита Толибовна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1322 



88 Лаврова Алена  Витальевна Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1298 

89 Ларионова Татьяна 

Вениаминовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

90 Лихачев Александр 

Сергеевич 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1287 

91 Лосев  Никита Сергеевич Всероссийская политическая 

партия ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

- 1295 

92 Лядвиг Анастасия 

Сергеевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1281 

93 Маковская Мария  

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1319 

94 Малоштан Роман 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

95 Малюков Алексей 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1289 

96 Маматов  Николай 

Викторович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1313 

97 Маматова Елена  

Анатольевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1315 

98 Мардаленова Валентина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

99 Мельник  Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1289 

100 Мигунова Елена 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1311 

101 Минаева Ирина Юрьевна Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1315 

102 Минаева Ирина Юрьевна Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1320 

103 Минеева Олеся Юрьевна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1288 

104 Мирвалиева Анастасия 

Артуровна 

собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1299 

105 Мирзоев Алихан 

Фейзуллаевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1295 

106 Михайлов Сергей 

Константинович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 



107 Мустафаева Эльзара 

Реветовна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1319 

108 Никитина Елена Ивановна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1295 

109 Николаев Сергей 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1311 

110 Новиков  Станислав 

Валерьевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1304 

111 Новикова Ирина Юрьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1318 

112 Новикова Людмила 

Васильевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1300 

113 Новокшонова Ольга 

Дмитриевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1295 

114 Овчинникова Надежда 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

115 Осипова Ольга  Сергеевна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1312 

116 Павлова Жанна 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1282 

117 Павловская Светлана  

Сергеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1299 

118 Панова Людмила 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1318 

119 Парамонов Алексей 

Николаевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

120 Петров Лев Николаевич Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1297 

121 Петров Лев Николаевич Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1313 

122 Петроченко Ольга 

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1286 

123 Пилипская Татьяна 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1281 

124 Подозерова Юлия 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1297 

125 Поливанов  Станислав 

Владимирович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1304 

126 Поливанова Елена 

Геннадьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1303 

127 Полина Людмила 

Тимофеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1285 



128 Поляков  Сергей 

Николаевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1314 

129 Полякова Галина 

Андреевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1314 

130 Пономаренко Светлана  

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1298 

131 Постоян Алла Анатольевна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1287 

132 Присекина Алевтина 

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1313 

133 Проворова Наталья 

Леонидовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1296 

134 Протасов Сергей Игоревич собрание избирателей по 

месту работы 

- 1296 

135 Пшеничный Андрей 

Васильевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1312 

136 Репяшник Екатерина 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1324 

137 Ресенчук Галина 

Михайловна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1282 

138 Романенко Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1289 

139 Савицкая Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1287 

140 Саидова Анна Михайловна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1309 

141 Саксен Алена Дмитриевна собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1284 

142 Салманов Андрей 

Владимирович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1286 

143 Сальникова Татьяна 

Эдуардовна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1322 

144 Сальникова Татьяна 

Эдуардовна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1323 

145 Сапов  Николай Борисович собрание избирателей по 

месту работы 

- 1319 

146 Сапова Ольга Анатольевна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

147 Сафаров Тимур Рустамович Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1297 



148 Сигова Наталья Витальевна Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

- 1293 

149 Скворцов Вадим 

Германович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1293 

150 Скибин Александр 

Иванович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1320 

151 Скибина Светлана  

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1293 

152 Скресанова Дария 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1303 

153 Скубанович Лидия 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1284 

154 Смирнов Даниил 

Александрович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1289 

155 Смородинова Наталья 

Ивановна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

156 Собко Анна Игоревна Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1319 

157 Сокерин Игорь Павлович Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1290 

158 Сокерина Юлия 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1287 

159 Соловьев  Артем 

Алексеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1290 

160 Сочнева Ольга Анатольевна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

161 Строганов  Кирилл  

Александрович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1318 

162 Сухоцкий Роман 

Владимирович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1307 

163 Сычев Максим Геннадьевич собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

164 Терентьева Екатерина 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1319 

165 Терновская Екатерина 

Юрьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1279 

166 Терновская София 

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1284 

167 Титова Елена Ивановна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1303 

168 Титова Юлия Андреевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1301 

169 Тихонов Артем Сергеевич Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1322 



170 Тихонов Сергей Юрьевич Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1319 

171 Травкин  Владислав 

Анатольевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1312 

172 Травкина Марина 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1312 

173 Трапезникова Полина 

Игоревна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

174 Тращенко Инна 

Леонидовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

175 Трескова Екатерина 

Андреевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1300 

176 Удальцова Инна 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1291 

177 Фалалеева Анастасия 

Дмитриевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1292 

178 Фатина Наталья 

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1315 

179 Федоров  Евгений 

Валерьевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1279 

180 Федорова Арина 

Евгеньевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1281 

181 Федорова Екатерина 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

182 Федченко Александра 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1299 

183 Фролов Александр 

Глебович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1292 

184 Харитонов Александр 

Сергеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства, работы, 

службы, учебы 

- 1284 

185 Харитонов Алексей  

Александрович 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1311 

186 Хижий Елена Андреевна Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1303 

187 Хохлова Наталия 

Орестовна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1295 

188 Хрущев Антон Сергеевич Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1294 



189 Хрущев Антон Сергеевич Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 1311 

190 Цветков Илья Васильевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1291 

191 Чекмарев  Дмитрий 

Валентинович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1317 

192 Чулков Дмитрий Игоревич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1300 

193 Чумак Сергей Михайлович Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1289 

194 Шабалтина Марина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

195 Шашков Михаил Иванович собрание избирателей по 

месту работы 

- 1296 

196 Шелаева Елена Юрьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1280 

197 Шепелева Наталия 

Валентиновна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

198 Ширна Дмитрий Иванович собрание избирателей по 

месту работы 

- 1294 

199 Шишкина Катерина 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1316 

200 Шпандарук Екатерина 

Константиновна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1284 

201 Штерич Анастасия 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1309 

202 Шульженко Юлия 

Витальевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1319 

203 Шулькевич Татьяна 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1305 

204 Шумилова Ирина 

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1283 

205 Щекотурова Анна Игоревна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1285 

206 Щелкова Людмила 

Олеговна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1297 

207 Щепкина Наталия 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1324 

208 Юрчук Дарья Андреевна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1279 

209 Яблокова Лариса 

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1321 

210 Яковлев  Юрий 

Дмитриевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1296 

211 Яковлева Светлана  

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1306 

212 Якубчик Кристина 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1297 



213 Ярославцева Наталья  

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1319 

214 Ярославцева Олеся 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1282 

 


	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В.

